Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»
650055, Кемерово, ул. Пролетарская, 10 тел., тел. 78-07-21 е-mail:school7@list.ru

ПРИКАЗ
№ 095
от 26.02.2024г.

«О внесении изменений в правила
внутреннего трудового распорядка МБОУ «СОШ № 7»

С целью приведения правил внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» в соответствие с законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Правила внутренного трудового распрорядка МБОУ «СОШ № 7».
1. [bookmark: _GoBack]П 2.2. абзац 2 изложить в редакции:
· Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые.
2. П 2.5. дополнить абзацем:
· Лицам, признанными на территории Российской Федерации иностранными агентами.
3. П 2.7 изложить в следующей редакции:
· Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель на основании заключенного трудового договора издает приказ о приеме на работу. Приказ о приеме на работу объявляется работнику под роспись. По требованию работника ему выдается надлежаще заверенная копия указанного приказа. При приеме на работу (до подписания трудового договора) работодатель обязан ознакомить работника под роспись с правилами внутреннего трудового распорядка, иными локальными нормативными актами, непосредственно связанными с трудовой деятельностью работника, коллективным договором. (ст. 68 Трудового Кодекса РФ).

Директор МБОУ «СОШ № 7»				 А.В. Лямина